
 

 

 

 
Decreto n. 1890 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

1405 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.     
4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

           VISTO  il D.R. n. 3695 del 5.12.2014 di istituzione ed attivazione del Master Universitario di II Livello in “Aspetti 
Medico Sociali della Sessualità ”, del Dipartimento di Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi 
di Senso, per l’Anno Accademico 2014/2015; 

VISTO  il D.R. n. 3696 del 5.12.2014 con cui è stato indetto il concorso di ammissione al succitato Master; 

VISTO             il D.R. n. 614 del 27.02.2015, con cui sono stati ulteriormente prorogati i termini per la presentazione 
delle domande di ammissione al 14.04.2015; 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini sono pervenute n. 3 (tre) domande di ammissione;  
VISTI  gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;  
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,  
 

D E C R E T A  
 
 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione al Master Universitario di II 
Livello in “Aspetti Medico Sociali della Sessualità”, del Dipartimento di Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed 
Organi di Senso, per l’ A.A. 2014/2015.  
 

Art. 2 
Ammissione vincitori 

I candidati Scarabaggio Maria, Montemurno Marcella e De Lucci Silvio sono dichiarati vincitori del concorso di cui 
trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando. 

 
 
 
 
 
 
Bari, lì 18.05.2015                                        F.to     Prof.  Antonio Felice Uricchio
        

 
 
 
 
 

 


